

Visto ApS

Vejlebakken 1, 2840 Holte

CVR-nr. 38 07 06 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Mikael Vennegaard Mielke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visto ApS Vejlebakken 1 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 07 06 06
	Stiftet: 4. oktober 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Mikael Vennegaard Mielke
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	LMT Human Capital ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed samt udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28.654 kr. mod 106.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	4/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-25.908	163.779
1 Personaleomkostninger	-12.829	-23.820
Driftsresultat	-38.737	139.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.959	1.668
Andre finansielle indtægter	175	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51	-2.243
Resultat før skat	-28.654	139.384
3 Skat af årets resultat	0	-32.450
Årets resultat	-28.654	106.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.934
Disponeret fra overført resultat	-28.654	0
Disponeret i alt	-28.654	106.934

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	411.627	501.668
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.693
Andre tilgodehavender	3.498	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	46.507	0
Periodeafgrænsningsposter	0	500
Tilgodehavender i alt	461.632	504.861
Likvide beholdninger	53.348	105.508
Omsætningsaktiver i alt	514.980	610.369
Aktiver i alt	537.480	632.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	78.280	106.934
Egenkapital i alt	128.280	156.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	8.000
Anden gæld	400.000	467.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.200	475.935
Gældsforpligtelser i alt	409.200	475.935
Passiver i alt	537.480	632.869

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	4/10 2016 - 31/12 2017		
1. Personalemkostninger				
Personalemkostninger i øvrigt	12.829	23.820		
	12.829	23.820		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	51	2.243		
	51	2.243		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	32.450		
	0	32.450		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	22.500	0		
Tilgang i årets løb	0	22.500		
Kostpris 31. december 2018	22.500	22.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	22.500	22.500		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Visto ApS
LMT Human Capital ApS, Hillerød	50 %	665.008	694.208	22.500
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion		10,05	0	46.507

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	106.934	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.654</u>	<u>106.934</u>
	<u>78.280</u>	<u>106.934</u>